別記第 1号様式（第４条関係）

年 月 日
大崎町長 様

住 所

氏 名

電話番号

大崎町脱炭素促進事業補助金交付申請書

大崎町脱炭素促進事業補助金の交付を受けたいので，大崎町脱炭素促進事業補助
金補助金交付要綱第４条に基づき添付書類を添えて申請します。

１ 申請内容

補助対象設備等 補助単価 導入数量 補助金額

(１) 住宅用蓄電システム 150,000 円 １台 円

(２) 家庭用充電設備 50,000 円 １台 円

申請合計額 円

２ 添付書類

(1) 住宅用蓄電システム ＜確認＞

ア 大崎町脱炭素促進事業補助金補助金交付申請書（第１号様式）

イ 工事請負契約書又は専用住宅等の購入に係る売買契約書の写し

ウ ＳＩＩのホームページに示されている蓄電システム登録済製品一覧に

おける当該蓄電池の該当箇所の写し

エ 定置用リチウムイオン蓄電池の設置費に係る領収書の写し（ただし，

定置用リチウムイオン蓄電池の設置に係る支払金額が記載されていない

場合にあっては，それが分かる書類（内訳書等））

オ 定置用リチウムイオン蓄電池の設置状況を示すカラー写真（当該蓄電

池の全景が確認できるもの）

カ 定置用リチウムイオン蓄電池の保証書の写し

オ 個人の場合は住民票、法人の場合は登記事項証明書

(2) 家庭用充電設備 ＜確認＞

ア 大崎町脱炭素促進事業補助金補助金交付申請書（第１号様式）

イ 家庭用充電設備カタログの諸元表等の写し

ウ 保証書の写し

エ 工事請負契約書等の写し

オ 領収書の写し

エ 設置状況を示すカラー写真（当該家庭充電設備の全景が確認できる

もの）

カ 個人の場合は住民票、法人の場合は登記事項証明書